NOM

HECTOR

JUANA MARIA
MARIA CRUZ
MARIA GRACIA
MARIA CARMEN
CARMEN VICENTA
MARIA DESAMPARADOS
MARIA YOLANDA
VICENTA MARIA
MARIA ASUNCION
MARIA JOSE
ANTONIO

MARIA CARMEN
ESTEFANIA
HERMINIA
AMAIA
MERCEDES
MARIA ELVIRA
RAFAELA

MARIA DEL ROSARIO
ROSA

JOSEFA

CRISTINA

CARLOS

MARIA JOSE

M2 ROSARIO
ELISABET
ENCARNACION
VICTOR

SORAYA

ROSARIO

RAQUEL

MARIA JOSE
ANTONIA

MARIA JOSE
CARMELA
SINFOROSA
BEATRIZ MARIA ANTONIA
MAIDIA

NOELIA

MARIA SILVIA
MARIA DOLORES
MARINA
ESPERANZA
LILIANA

ANA ISABEL
SOLEDAD

MARIA JOSE
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AUXILIAR D'INFERMERIA

II_APELLIDOS
ESCAMILLA MARTI
PAJUELO DELGADO
BURDEUS CLAUSELL
RICO RICO

BORT DEL RIO
OLIVER ESTEVE
RODRIGUEZ MAS
GOMEZ ALVARO
GUAL GALBAN
ARNAU NICOLAU
PUERTO BERMUZ
DOLZ ANGEL
SANCHEZ PERIS
POLO BOJ

CANETE HONRUBIA
NIETO TORIO
CARBAJO RENILLA
SANJOSE JORDA
SORRIBES LENGUA
DEL VIGO SANCHEZ
MIRAVET ALVARO
PARRA SOLER
MIRANDA MARTINEZ
CASERO ROIG
MAENZA LOPEZ
CALPE FERRANDIS
VELEZ CARBAJO
GARRIDO VILAR
IGUALADA VILLANUEVA
GALINDO CANABATE
PARDO VERDU
MARTI SOS

ALEDON PEREZ
ZAFRA CABRERA
ROSELL SOCA
BERNAD BAREA
LOPELO AKERIAKO
CASTILLA FERNANDEZ
ALMEIDA VILELA
VICENTE RIUS
FERRER GIL

AROCAS RODRIGUEZ
POLO VILLANUEVA
ROJANO MARZO
EDO CEREZO
MORENO MINANA
ELENA ANGOSTO
MONSONIS NEBOT

TOTAL PUNTC SITUACIO
42,66 A
41,97 A

41 A
40,35 A
39,3 A
39 A
39 A
37 NDV
37 A
36,15 A
36,11 A
36 A
32,25 A
31,45 NDV
31,2 A
30,15 A
29,75 A
27,4 NDV
26,93 A
25,5 A
25,4 A
25,16 A
24,66 NDV
24,35 A
24,35 A
24,33 A
24,2 NDV
23,85 DP
23,26 NDV
23,1 NDV
22,5 A
21 A
20,95 A
20,9 A
20,65 DP
19,85 NDV
19,44 RJ
18,9 A
18,55 A
18,35 A
17,8 NDV
17,63 NDV
17,3 NDV
17,2 NDV
17,09 A
16,8 NDV
16,55 A
16,4 A
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SARA

MARIA DEL PILAR
SARA

ANDREA
BLANCA

ROSA MARIA
MARTA

EVA MARIA
SHEILA

ROSARIO

CELIA
CONSUELO
RAUL

MARIA

SARA

MARIA PILAR
RAQUEL
MATILDE

MARIA

JOSEFA MARIA
ALMUDENA
VIRGINIA
SUSANA
VERONICA
ELVIRA ISABEL
BEATRIZ

JULIA

ANGELICA YARIME
EVA

CARMEN PATRICIA
VANESA
ANISOARA
MARYI| ZULAY
DOLORES
SABINA
DESAMPARADOS
CARMEN

MARIA DOLORES
ADRIAN CASIO
ANA BELEN
CARMEN
VERONICA
ROCIO

BERCI AMPARO
LARA

MARIA GEMA
MARIA DOLORES
SARA

MARIA CARMEN
ESTHER
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VENTURA PUERTO
LOPEZ GONZALEZ
SANZ GOMEZ
VENTURA GARCIA
GUTIERREZ CANTERO
BELMONTE CHORDA
RIPOLLES NEBOT
ROIG VIDAL
MARTINEZ BERNABEU
CARBONELL MERCADER
AGOST PLANELL
BELTRAN PONS
FENOLLOSA FORNER
ESCRIG AHICART
PARADA ABAD
MARTINEZ DIAZ
ALVENTOSA SANCHIS
VICIEDO BLANCH
CANALES VENTURA
BONET RUBERT
RIBES CHACON
TORRALBA ANDREU
BARTOLL ANDREU
ROCA VICENT
GOMEZ BELTRAN
VALLES FUENTES
LLIDO GOMEZ
UMARNA ROJAS
HEREDIA ALONSO
MACA GUEVARA
LOPEZ ORTIZ

MICA

PEREZ PACHECO
SORRIBES GOMEZ
CAMPOS BARRACHINA

GARCIA-CONSUEGRA CERDAN

JUAN FONT

ADAM GALAN
ROCHER TRESCOLI
FERRANDO CARPI
ESCRIG MOLINER
ESPINOSA FERNANDEZ
FUENTES PARRA
MANYOMA TORRES
RAMOS MATA
TIRADO SIDRO
PRADES PRUNONOSA
VILLANUEVA BADENES
GODOS VERNIA
LLEDO JUAN

16,34 A
16 A
16 NDV

15,66 A

15,55 A

15,25 A

14,58 A

14,52 NDV

14,35 DP

12,8 NDV

12,55 NDV

12,41 EX

12,35 A

12,35 EX

12,34 NDV

12,2 NDV

12,19 NDV

12,15 DP

12,14 NDV

12,12 NDV

12,05 EX

11,69 A

11,65 NDV

11,5 A
11,4 NDV

11,11 A

11,01 NDV

10,99 NDV

10,96 NDV

10,9 A
10,85 DP
10,65 NDV

10,6 A

10,58 NDV

10,55 A

10,55 A

10,55 A

10,45 NDV

10,45 NDV

10,35 A

10,3 NDV

10,3 DP

10,15 A

10,15 A

10,13 A

10,11 A
10 DP
10 NDV

9,39 NDV

9,3 DP
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MARIA JOSE
ALINA

LIDIA

AIDANA CECILIA
LUZ MARIA
YOLANDA

SILVIA

AITANA

M. INMACULADA
SUSANA
CLOTILDE

LYDIA

MATIAS
ALEIXANDRE
FRANCISCO JAVIER
MARIA ISABEL
RICARDO
ARACELI

FELISA

ARACELI

MARIA CARMEN
BEATRIZ

JESICA

MARIA DUCILENE
LAURA

CARLOS

ENMA ALTHEA
EDUARD ANDRES
FRANCISCO

INMACULADA CONCEPCION

SONIA

MARIA CRISTINA
EMILIO
MONICA

NURIA

IRENE

SILVIA

MARIA TERESA
NOEMI

CARLOS
FERMIN

MARTA
ESTEFANIA
MARIA CARMEN
MARIA ISABEL
ANDREA
RAQUEL NIEVES
VERONICA
VICTORIA
MARIA TERESA
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TORRENO ROMERO
MANOLE VOICU
CONEJO POVEDA
TRIGO BERNAL
MOYANO CEBRIAN
MARZA FERRER
MEDINA GARCIA
ENGUIX VINAL
GARCIA JAIME
OLIVER FELIPO
ALCARAZ SAUS
QUESADA MARIN
GASSO MIRAVALLES
MARTINEZ MARTINEZ
MORENO MANEZ
ARJONA RODRIGUEZ
MARCO AROCAS
PEREZ FERRANDO
RIOS JARO

BELTRAN SOTO
MELGOSO NAVIO
RODRIGUEZ MAGALLANES
VALDERRAMA SANCHEZ
DO VALE MENDES
BOU VENTURA
COLOMER PRADES
GARCIA PASTOR
ESQUIVEL QUINTERO
GUEROLA CALABUIG
BARRIOS ZALVEZ
DIAZ VAREA

DEL VIGO SANCHEZ
MESTRE SUBIRATS
SANTAMARIA FERRANDO
MOLLA CALATAYUD
SOLAZ CABALLERO
CAMPOS CABALLERO
GALLARDO LLORACH
PARRA ANDRES
ALGUACIL LLORET
BARRACHINA MOR
LLAOSA BAJO

LOPEZ LOPEZ

LOPEZ LUCAS

MIR CARRILERO
MOYA SANCHEZ ALARCOS
NAVARRO BENITEZ
PASTOR SISCAR
SALES GASCON

VERA LLORENS

9,26 A

9,08

8,8 A
88 A

8,75
8,68
8,68
8,65
8,56

8,5
8,45
8,44

8,4

8,4
8,35

NDV
RJ
NDV
DP
DP
RJ
NDV
NDV
NDV
NDV
RJ

83 A

8,3
8,3
8,22

NDV
NDV
NDV

8,15 A

NDV

8 A

7,76

NDV
NDV

7,6 A

7,6

7,6
7,48
7,48

NDV
NDV
NDV

7,4 A

7,4

7,3 A

7,3
7,25

7,1
7,08
7,05
7,05
7,05

N N NN NN NN NN

NDV
NDV
NDV

NDV
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ANA FLOR
CRISTINA ISABEL
ROSA LIDON
MARTA

MARIA MAR
SANDRA
CARLOS
DAVINIA

LIA

AMAYA
ALEJANDRA
LORENA
SONIA

MARIA JESUS
JUANA
SANDRA
ESTHER

ANA BELEN
CRISTINA
MARIA ESTHER
SANDRA
SANDRA
CARMEN MARIA
GEORGIANA
ERIKA

MIRIAM

LADA PORTELA
BOLIVAR SERRANO
ESCRIG MONFORT
LLANSOLA MARZA
TORRALBA IRANZO
CLAVER DEL REY
DIAGO SANCHO
PEREZ TRILLES
PORTOLES GOMEZ
VILLALBA ROIG
COSIN GUAL
MARTELL RUEDA
POLO MARCOS
OSUNA GONZALEZ
DIAZ PANADES
ALFARO FERNANDEZ
ROCAMORA SANCHEZ
MANCEBO MORENO
PALOMARES SANCHEZ
ROVIRA CAPELLA
SEGUER QUERAL
RIPOLL PUIG
MUNOZ JUAN
ZIDARU

GALLEGO RUDA
PERIS PICAZO

MARIA DE LOS ANGELES ALEJANIDE ZAYAS GREGORI

CARLA

MARIA JOSE
YASMINA

RAQUEL

ANA

ITZIAR

PALOMA
NICOLETA CARMEN
MARIA DEL ROSARIO
SONIA ALEJANDRA
MARGARITA
MIHAELA

ISABEL

SOLEDAD

PILAR

VANESA

MARIA TERESA
MARIA JOSE
BEGONA

ANA

MARIA IRIA

ANA BELEN

RAUL
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LLANSOLA MARZA
VEGA CATALAN
NAVARRO SORIANO
OLIVA SILVESTRE
USO MARTINEZ
PALLARES VALLS
SEDER BRISACH
POSTOLACHE
PALANQUES ARIJA
EJARQUE DAUDEN
AGUDO RUBIO

UTA

GABALDON DEL RIO
MORENO SANZ
BALIEN SANTAFE
BELTRAN VIZCARRO
CABO BELLES
CANTERO SIMO
CODINA FOLCH
COMAN

DIAGO GRANELL
ESPINOSA GONZALEZ
GARCIA ALCANIZ

6,95 DP
6,9 NDV
6,9 NDV
6,9 A
6,9 DP

6,85 NDV

6,83 NDV

6,65 EX

6,65 A

6,52 NDV
6,5 A
6,5 RJ
6,4 NDV

6,39 NDV
6,3 A

6,25 NDV

6,24 RJ

6,05 A

6,05 A

6 DP
6 NDV

5,98 DP-A

5,96 NDV

5,95 A
5,9 NDV
59 A
5,8 NDV
5,8 NDV

5,72 NDV

5,65 RJ

5,64 NDV

5,64 NDV
5,6 A

5,56 NDV
5,5 A
5,4 NDV

5,36 A
5,1 NDV
5,1 NDV

5,08 NDV

5,04 A

5A

5 NDV
5A
5A

5 DP
5 RJ
5A
5A

5 RJ
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MARIA ESTHER
ANA KARINA
MARIA

MARIA

RAMON
GABRIEL
MARINA
GUADALUPE
NOEMI

LISBETH

MARTA

LIDON

CARLES

NEREA

MARIA TRINIDAD
NEREA

ROSA ANA
ESTHER

MARIA

JOSE LUIS
ANETA

SARA

MARIA DOLORES
HELGA CAROLA
MARIA GEMA
TERESA

MARIA CARMEN
TANIA

PILAR

MARIA CARMEN
MARIA JESUS
OLALLA

ELENA

ALINE

SERGIO FRANCISCO

CARMEN
JESUS ABILIO
MARIA CRUZ
ANA MARIA
VERONICA
ELZA
MARGARITA
AGUEDA
MATILDE
MARIA CRUZ
SILVIA
CORINA
ASCENSION
YAIZA
PAMELA CRISTINA
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GARCIA ALTALAGUERRI
LAURA CANAVIRI
LLANSOLA MARZA
LOPEZ GALI

MERINO NOHALES
MONFERRER GASCH
ORTI ESCRIG

PARRA GUADALAJARA
RUBIO FORTANET
SAENZ TENICELA
SILVESTRE BAQUEDANO
TORNER NACHER

TUR NALDA

VIDAL VALERO
ALGUACIL LAEZ
SANCHEZ TORIO
FERNANDEZ HIDALGO
NAVARRO GARI
MORENO PERIS
SERRANO CARMONA
GEORGIEVA NENOVA
IMBERNON CHABRERA
MANRIQUE BAUTISTA
PEREZ REATEGUI
MARTIN CATALAN
PRIETO MARMOL
URIBARRI GONZALEZ
GIMENEZ MIRAVET
TRAVER PIQUER
CAMINO BILBAO
BARRIOS ZALVEZ
FERNANDEZ GARCIA
PEREZ ESCUDERO
RIBEIRO RAMOS
SALVADOR LOPEZ
SANCHEZ NUEVALOS
PALOMO CAPILLA
FONT BARRES

HAYA SANTOS
CLARAMONTE PAULANO
RIBEIRO SALGADO
PRADES CHULILLA
GONZALEZ BATALLA
RAMOS ROCHERA
GARCIA PICO

ARTERO SALES

OLARU

SANTIAGO MARTINEZ
BELMONTE FERNANDEZ
DRAGOMIR

RJ
DP
NDV
RJ
DP
DP
RJ
NDV
NDV
RJ
NDV
DP
NDV
DP
4,95 A
4,95 A
4,88 DP
4,8 A
4,7 DP
4,68 NDV
4,5 A
4,5 A
4,5 A
4,5 A
4,4 R
4,2 A
4,1 A
4,05 R
4,05 A
4,03 A
4 RJ
4 DP
4 RJ
4 RJ
4 DP
4 A
3,9 EX
3,88 RJ
3,84 RJ
3,7 A
3,68 RJ
3,65 NDV
3,6 DP
3,56 NDV
3,54 NDV
3,45 DP
3,45 A
3,45 DP
3,4 NDV
3,36 A

[O2 IO, RO B O RO, RO, U2 B O, RO B 0 B O RO, B U Oy |
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RAQUEL
MARINA
ENCARNACION
MARIA MONTIEL
CARMEN

ROSA ANA
MARTA

MARIA DE PALMA
LIGIA

ESTER

NAOMI
PATRICIA
ESTHER

ANGEL

CELIA

ALBA

ROMELIA
ARANZAZU
FRANCISCA
LAURA

LAURA
CRISTINA MARIA
LUIS ALBERTO
M2CARMEN
MARIA

GLORIA

LORENA

ANA

VICENT

LIDIA

ALBA

VICTORIA
CARMEN

ZAIDA

ANA

AROA

NOEMI

JAMELIN

ESTELA
ESMERALDA
MARIA JOSE
MARIA CARMEN
MARIA JOSE
CRISTINA
GHEORGHITA
LIDIA

MARTHA ROSALINDA
MARIA LUISA
VICTORIA
DANAE DE LAS MERCEDES

CSV:F6KUQCEG:BUBEJIK U7:ZP96FV 6E

CARRILLO CARRATALA
ROBLES SOROLLA
SANCHEZ RODRIGO
SANXIS SILLERAS
ANDRES GOMEZ
BORLET CODONER
SEMPERE MATA
GOMEZ ALVARO
REGUART FORTEA
ALVAREZ SORIANO
ESBRI BADENES

AGOST PLANELL
ANDREU TENA
BADENES SANCHIS
BALAGUER PENARROCHA
BORT BERNAT

BURTA

CABRINETTY MONFERRER
CANO MUNOZ DE LEON
CERVERA BOMBOI
CHIVA MESEGUER
CIMPONERU CIMPONERU
DIEGO ORTUNO
FLORES RIBES

GARCIA FELIP

GARCIA PAULO
GONZALEZ BACHERO
GUARDINO CABANES
MONTAGUT TARONGER
MONTOYA AMIGO
MORERA CLIMENT
NUNEZ DOSDA

PEDRO AGRAMUNT
PERIS PEREZ

RUBERT CALATAYUD
SANCHEZ PENA
SANTINO SANZ
SIHUENZA VASQUEZ
TORRES MORENO
TUNON COLOM
VALDES GALDON
ROMERO JIMENEZ
LOPEZ SABIOTE
MINCULESCU

BURCEA
MOLDOVEANU

PEREZ REATEGUI
BENITO NUNEZ
VAZQUEZ BALLESTER
NURNEZ JORRIN

3,3 DP
3,3 DP
3,3 NDV
3,3 NDV
3,2A
3,2 RJ
3,16 EX
3,15 RJ
3,15 A
3,08 A
3,08 A

> > >

>

>

>

RJ
NDV
NDV
2,65 A
2,6 A
2,6 A
2,5 DP
2,5 DP
2,5 A
2,16 NDV
2,16 NDV
2,08 A

W W W WwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww
X
—

w
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MERCEDES
LLEDO

SANDRA

SILVIA DELTCHEVA
PATRICIA

MARIA ROSA
TERESA
ANTONIA
MONICA
MIHAELA
JOAQUIN
BIANCA ELENA
NOEMI

RAQUEL

MARTA

TERESA EUGENIA
CARMEN ELENA
MIRIAN ROSEMARY
IONELA
MIHAELA
NOELIA

YAMILA

DUNIA ESTER
CONCEPCION
PILAR

MARIA JAZMIN
ISABEL

MARIBEL

MARIA CARMEN
ANA MARIA
ELENA

MIRIAM

ROSA MARIA
EULALIA
CONCEPCION
ALBA

GEMA

MARIA CARMEN
MARIA JOSE
ROSARIO

MARIA INMACULADA
MARTA

NOELIA

ISABEL MARIA
SORAYA

MIGUEL

OLGA MARIA
JENNIFER CAROLINA
EVA

RAQUEL

CSV:F6KUQCEG:BUBEJIK U7:ZP96FV 6E

RODRIGUEZ ARIAS
ALBERT ORLANDES
ALBIOL GARCIA
BALABANOVA
BOTET BOIX

DIAZ PANADES
DONATE CAMPOS
FLOR AZORIN
GARCIA HERRERO
IVAN

LOPEZ LOZANO
MARCU

MARIN VALERO
NUNEZ ARNAU
PALACIOS ARAN
RICHART TORRES
ROMAN

SIHUENZA VASQUEZ

STOICA-KOVACS STOICA-KOVACS

TABACARU

TENA DOSDA
TORRES VILLAR
ZELAYA FLORES
ESCART GUTIERREZ
BORONAT MARTINEZ
CORTES TORO
DOMINGUEZ DIAZ
RIOS ORALLO

SOLA GOMEZ
JARABA CLEMENTE
OPRIS

ORTEGA MARTINEZ
SIALE LOERI

TORNER MEDALL
FRANCO OLMOS
MARTINEZ GARCIA
ROMERO BLANCO
JUAREZ BALLESTEROS
TERUEL RAMIREZ
MONZONIS DONATE
IBANEZ FRANCH
BAEZA PALAU

BAEZA ROMERO
BALSERA BURGUILLOS
BELLES ALEGRE
CALATAYUD MAS
CASTELLANO SANCHEZ
CHAMBA FLORES
CHAMORRO MARIN
DELGADO MARRUPE

2,08 RJ

>

N NN NNNNNNNNNNNNNDNNNDNDDNN
> pd
Q
<

1,58 NDV
1,45 NDV
1,2 A
1,15 NDV

1,05 A
1,05 NDV
DP
A
NDV
NDV
NDV
0,75 A
0,75 A
0,64 NDV
0,5 NDV
0,32 NDV
0,16 A
0,15 A
0 NDV
0A
0 NDV
0A
0 NDV
0A
0 RJ
0A
0A

R R R R R
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MONICA
BEGONA
AMPARO
LISSETT DEL SOCORRO
MARC

NADIA

IRENE

NOELIA

MARINA
MEHDIA

ANA

MARIA MERCEDES
LAURA MARIA
KATIA

AURORA
AZAHARA
NOELIA

TERESA

MONICA

HADJER

ELENA

ROSA MARIA
DIANA SORINA
AINOA

MARCELA
IONELA EUGENIA
LUZ DIVINA
ALICIA

PAULA

ELENA

RUBEN

JORGE

MARIA DE LOS ANGELES
AHMED

ABREVIATURAS:
A-ACTIVO
D - DISPONIBLE

RJ - RENUNCIA JUSTIFICADA

DEUSDAD GUIMERA
DOMENECH MOLERO
ESPINOSA MONTOYA
GAITAN IBARRA
GARCIA CARRERA
GARCIA HERRERO
GOMEZ GOZALVEZ
GONZALEZ NAVARRETE
GRIGORE

HARRIRO EL GHARIB
HERNANDEZ ACAMER
LLUESMA BERNARDO
MARI PERIS

MARTIN ALBILLO
MARTIN SEGURA
MARTINEZ TAUSTE
MOLINA PALLARES
NAVARRO ALBALADEJO
NAVAS FONT

NESSAF

OPINCARU

PASTOR MARCO
PINZARIU
ROCAMORA SANCHEZ
ROTARU

RUSU

SANCHEZ RODRIGUEZ
SANCHIS PIZA
SEGARRA SANAHUJA
STOIAN

TOLEDO MARTINEZ
VALENCIA MARZO
VALVERDE MOLINA
ZEIR MAHMUD

Firmat per Ana Torno Babé el

14:54: 57

NDV
NDV

> >

NDV
NDV
NDV

O OO0 0000000000000 0D0D0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0OOO0OO0OO0ODO0ODOOoOOoOOoOOo
P
Q
<

29/ 03/ 2023

Carrec: Secretaria Territorial

DP - DISPONIBLE CON PENALIZACION

EX - EXCLUIDO

NDV - NO DISPONIBLE VOLUNTARIO
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